
Dansbanan i Hara – ska den flyttas till Hara ångbåtsbrygga? 

 

 
Det finns en mycket fin gammal dansbana i Hara, en sexkantig så kallad dansrotunda. Dansbanan byggdes 
1915 på initiativ av Harapojkarnas IF. ”Onillsa” upplät mark och dansbanan blev så populär att den måste 
byggas ut efter några år. Det var dans mest varje helg på sommaren och det var väldigt populärt med 
dansgäster från alla håll. Skjutbana och lotterier fanns också för den hugade.  
 
Ända in på 2000-talet firades midsommar på lägdan invid dansbanan. Själva dansbanan har inte använts 
på många år.  
 
Byalaget har diskuterat med Hara bryggas vänner om att eventuellt flytta dansbanan till någonstans i 
närheten av Hara ångbåtsbrygga. En flytt av dansbanan skulle kunna berika Hara ångbåtsbrygga och ge 
möjligheter till olika evenemang som dans, musik eller teater. 
 
Jamtli har besökt dansbanan och funnit den värd att bevara. Dansbanan står idag på ofri grund och 
arrendet går ut om några år. Jamtli bedömer att en flytt av dansbanan bevarar det samhällshistoriska värdet 
och identitetsvärdet som byggnaden har för Harabygden.  
 

Tycker ni som bor i Hara att Byalaget ska gå vidare  
med frågan om att flytta dansbanan? 

 
Om flytten ska göras sker det främst inom Byalagets verksamhet, i nära samverkan med Hara bryggas 
vänner. Finns ett intresse kommer Byalaget att diskutera frågan om eventuell upplåtelse av mark med 
berörda markägare. Om detta löser sig blir nästa steg att söka bygglov och ansöka om bygdemedel. 
Pengar är en förutsättning för en flytt av dansbanan. Men det kommer också behövas insatser från bybor i 
form av dagsverken av olika slag. 
 
Byalaget och Hara bryggas vänner vill gärna veta vad ni har för tankar om detta. Era synpunkter och idéer 
lämnas på papper i Byalagets brevlåda (vid Föreningshuset) eller mailas till maria.melkersson@gmail.com 
gärna före söndag 22 mars. Eller vänd dig direkt till någon som är med i styrelsen i Byalaget eller Hara 
bryggas vänner. 
 

Frågan om Dansbanan kommer att tas upp på Årsmötet som hålls söndagen den  
5 april kl. 16.00 på Jättenborg. Efter Årsmötet blir det sedvanlig middag. Boka 
redan nu in detta datum ! 
 

Hara Byalag och Hara bryggas vänner 


